
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання

червня 2024 року м. Болехів № -43/24

Про продовження строку дії
договору оренди земельної ділянки
ФОП Пилипіву Ярославові Миколайовичу

Розглянувши клопотання ФОП Пилипіва Ярослава Миколайовича про
продовження строку дії договору оренди земельної ділянки площею 0,0184 га
на вул. 24 Серпня,8-Б у м. Болехові для будівництва та обслуговування будівель
торгівлі, взявши до уваги номер відомостей про речове право: 43174696,
договір оренди земельної ділянки від 10 квітня 2014 року, (додаткову угоду до
договору оренди від 16 липня 2019 року) відповідно до статті 126-1 Земельного
кодексу України, статті 33 Закону України «Про оренду землі», керуючись
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні», Болехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Продовжити строком на 10 років ФОП Пилипіву Ярославові

Миколайовичу договір оренди земельної ділянки від 10 квітня 2014 року,
шляхом укладення додаткової угоди до основного договору оренди на земельну
ділянку кадастровий № 2610200000:01:001:0095 площею 0,0184 га на вул. 24
Серпня,8-Б в м. Болехові для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
(код КВЦПЗ 03.07).

2. Зобов'язати ФОП Пилипіва Я. М. у місячний строк після ухвалення
рішення укласти додаткову угоду про продовження строку дії договору оренди
землі.

3. Доручити міському голові укласти від імені виконавчого комітету
Болехівської міської ради додаткову угоду про продовження строку дії договору
оренди землі відповідно до рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури,
регулювання земельних відносин (В. Клим).

Міський голова Іван ЯЦИНИН


